
 

 
Strona 1 z 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                     Katowice, dnia 05.11.2014r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO,  PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI PONIŻEJ KWOTY 207 000 €  

P.N.:  

„Prenumerata czasopism naukowych zagranicznych w latach 2015-2016 wraz z dostępem online do 

wersji elektronicznej wybranych czasopism”  

 

(NUMER POSTĘPOWANIA: DZP.381.72.2014.DW). 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą została uznana: 

oferta nr 1:  

ABE-IPS Sp. z o.o. 

 ul. Grzybowska 37A 

00-855 Warszawa 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ocena punktowa 

 (cena 100%) 
Razem: 

1 

ABE-IPS Sp. z o.o. 

 ul. Grzybowska 37A 

00-855 Warszawa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2 

Centrala Handlu Zagranicznego ARS 

POLONA S.A. 

Ul. Obrońców 25 

03-933 Warszawa 

99,18 pkt 99,18 pkt 



 

 
Strona 2 z 2 

3 

PRESS Import Wydawnictw Naukowych 

J. Płomiński, G. Bogdan Sp. J. 

Ul. Sienna 43/40 

00-820 Warszawa 

96,38 pkt 96,38 pkt 

4 

EBSCO Sp. z o.o. 

Krakowskie Przedmieście 79 

00-079 Warszawa 

93,34 pkt 93,34 pkt 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

       mgr Ewa Słowik                   mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 

 


